
Číslo smlouvy (FIN): 295/20
SMLUVNÍ STRANY

Poskytovatel:

Nej.cz s.r.o.

seš sídlem Kaplanova 2252/8, Chodov, 148 00 Praha 4
ICO: 03213595, DIC: CZ03213595

Spisová značka: C 228799 vedená u Městského soudu v Praze

Zastoupená předsedou Sboru jednatelů: lng. Jaroslavem Hanykem
(dálejen „Poskytovate1“)

a

Uživatel/Účastník:
MESTO PRIBRAM

sg sídlem: Tyršova 108, 26101 Příbram
ICO: 00243132

Zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

Smlouvu o poskytování služeb Elektronických komunikací prostřednictvím telekomunikační
sítě INTERNET Pb na území Příbrami

č. 812/OlT/2020 (schválena poradou starosty dne 16.11.2020)

1. Adresa instalace datové přípojky

Infocentrum Příbram

. ijvelřt: ., . _prpstory Kontaktní osoba: Ing. Jan Drozen(no ls umlstem umo k ) infocentra

II. Předmět smlouvy, dodání služeb a cena

Předmět smlouvy:

(Pow a
0azev mí L2 okruh Infocentrum na MěÚ - 30/30Mbpskladm poskytovane

služby)

Způsob zakončení:

(popis předávacího RJ45 port
rozhraní)

Poskytnuté služby (přehled všechjednotlivy'ch služeb): Cena bez DPH za jednotlivé služby

L2 Okruh 30/30Mbps 1.490,— Kč měsíčně

Cena celkem bez „ , „ „ Cena celkem vč. 0 V ,. „

Délka trvání

smlouv v měsících

Predmklaqaf'e,da' 1.12.2020
tum s » ustem:

. „. . Telefon: +420 318 621 362,„ Telefonicky 01 e-mallem _ZPUSOb kontaktu: PO—PÁ 8:00 až 13:00 e—mail: sluzby.pribram©nej.cz



Zpusob
Éil'lam

fak—
emailem: olga.sti1ipova©pribram-city.cz

ZPůSOb úhrady:

__

III. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva o poskytování služeb Elektronických komunikací nabývá platnosti dnem podpisu obou

smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Pro dobu od 01.12.2020 do účinnosti

smlouvy sjednávají smluvní strany, že budou svá práva a povinnosti posuzovat, jako by byla smlouva uzavřena

2. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních pod-
mínkách účinnosti něktených smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon () registru smluv),

uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že eIektronický obraz smlouvy a metadata dle

uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Příbram, a to nejpozději do data sjednané účinností

smlouvy (popř. v zákonné 1hůtě,je-1i sjednáno datum účinnosti pozdější).

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Výpovědní doba činí 30 dnů, není-lí sjednáno jinak:

která počíná běžet ode dne následujícího po doručení písemné výpovědi vypovídající smluvní strany druhé

smluvní straně.

,
4. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom,

Učastnící této smlouvy pojejím přečtení prohlašují, že souhlasí sjejím obsahem, že tato smlouva byla sepsána

na základě pravdivých údajů, jejich pravé, vážné a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za nijak jedno-
stranně nevýhodných podmínek Na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Nedílnou součástí této smlouvyjsou Všeobecné podmínky o poskytování veřejně dostupných služeb

elektronických komunikací, které zároveň tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

. „___ * '!
V Příbrami dne „059442020 v Příbrami dne?.Ú...13„šf-Ěž%20

zástu e Poskytovatele UživateI/Účastník

11 . Jaroslav Hanyk Mgr. Jan Konvalinka

jednatel společnosti starosta

š: »: 1;- \\.
, N.“— “' “' O

1 9,3
1—3: \ “gh

'
J *.

\ \Š
\ 3

,/y
/

\W


